



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TELF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# K/S Anelystparken II, Tilst

CVR-nr. 19 82 72 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5 2015.

Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder

UDEN UDVIKLEDE REVISIONS- OG KONSULENTTILBUD



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Anelystparken II, Tilst  
c/o Claus Perch  
Stoltenbergsgade 1, 4. th.  
1576 København V

CVR-nr.: 19 82 72 40  
Stiftet: 15. marts 1996  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Komplementar**

Anelystparken II, 1996 ApS

**Revision**

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der har været tomgang i 2014. Der er i slutningen af 2014 fundet nye lejere.

Selskabets resultat for 2014 før værdiregulering er som forventet på et lavere niveau end sidste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2014	2013
Huslejeindtægter	56.001	835.827
1 Ejendomsomkostninger	-447.241	-22.727
Administration	-14.806	-12.200
Revision og regnskabsmæssig assistance	-17.000	-17.000
Bankgebyrer	-870	-880
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-423.916</b>	<b>783.020</b>
3 Værdireguleringer	1.871.654	-2.662.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.447.738</b>	<b>-1.878.980</b>
4 Andre finansielle indtægter	489	474
5 Andre finansielle omkostninger	-152.774	-117.293
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.295.453</b>	<b>-1.995.799</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.295.453</b>	<b>-1.995.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.295.453	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.995.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.295.453</b>	<b>-1.995.799</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Investeringsejendomme	<u>9.600.000</u>	<u>7.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.600.000</u>	<u>7.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.600.000</u></b>	<b><u>7.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Debitorer	0	291.196
	Udlægskonto, administrator	224	224
	Fællesregnskaber 2010-2014	30.368	25.966
7	Andre tilgodehavender	<u>183.251</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>213.843</u>	<u>317.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>96.269</u>	<u>468.186</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>310.112</u></b>	<b><u>785.572</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.910.112</u></b>	<b><u>8.285.572</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2014	2013
<b>Egenkapital</b>		
8 Kapitalkonti Claus Perch (20/60)	1.375.305	943.487
9 Kapitalkonti Steen Hundevad Knudsen (40/60)	2.750.610	1.886.975
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.125.915</b>	<b>2.830.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Prioritetsgæld	4.624.650	4.952.738
Deposita	89.985	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.714.635	4.952.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til komplementar, Anelystparken II, 1996 ApS	355.780	343.219
11 Anden gæld	696.782	142.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.562	502.372
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.784.197</b>	<b>5.455.110</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.910.112</b>	<b>8.285.572</b>

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Ejendomsomkostninger</b>		
Ejendommens andel af driftsregnskabet jf. note 2	113.334	22.727
Vedligeholdelse	207.879	0
Ejendomsmægler	126.028	0
	<u>447.241</u>	<u>22.727</u>
<b>2. Ejendommens andel af driftsregnskabet</b>		
Ejendommens andel af driftsregnskabet 2014	87.367	22.727
Driftsregnskaber 2010-2013	25.967	0
	<u>113.334</u>	<u>22.727</u>
<b>3. Værdireguleringer</b>		
Værdiregulering af investeringsejendom	1.750.000	-2.662.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	121.654	0
	<u>1.871.654</u>	<u>-2.662.000</u>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	489	474
	<u>489</u>	<u>474</u>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Prioritetsrenter	131.788	97.686
Mellemregning, Anelystparken II, 1996 ApS	20.986	19.607
	<u>152.774</u>	<u>117.293</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2014	7.539.943	7.539.943
Tilgang i årets løb	<u>350.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b><u>7.889.943</u></b>	<b><u>7.539.943</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2014	-39.943	2.622.057
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.750.000</u>	<u>-2.662.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2014</b>	<b><u>1.710.057</u></b>	<b><u>-39.943</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b><u>9.600.000</u></b>	<b><u>7.500.000</u></b>
Investorafkast anvendt: 6,76 % p.a. på forventet leje.		
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Moms	<u>183.251</u>	<u>0</u>
	<b><u>183.251</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Kapitalkonti Claus Perch (20/60)</b>		
Kapitalkonti Claus Perch (20/60) 1. januar 2014	943.487	1.608.753
Andel af årets resultat	<u>431.818</u>	<u>-665.266</u>
	<b><u>1.375.305</u></b>	<b><u>943.487</u></b>
<b>9. Kapitalkonti Steen Hundevad Knudsen (40/60)</b>		
Kapitalkonti Steen Hundevad Knudsen (40/60) 1. januar 2014	1.886.975	3.217.508
Andel af årets resultat	<u>863.635</u>	<u>-1.330.533</u>
	<b><u>2.750.610</u></b>	<b><u>1.886.975</u></b>
<b>10. Prioritetsgæld</b>		
Gæld til BRF Kredit	<u>4.624.650</u>	<u>4.952.738</u>
	<b><u>4.624.650</u></b>	<b><u>4.952.738</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>11. Anden gæld</b>		
Moms	0	109.489
Mellemregning, Claus Perch	296.782	32.664
Mellemregning, Steen Hundevad Knudsen	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>696.782</b></u>	<u><b>142.153</b></u>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.625 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 9.600 t.kr.

Lejemålet er udlejet uopsigeligt af lejerne til 2025, og er uopsigeligt fra udlejers side til 2035.


